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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008016D

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit Go Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Kompleksi 
"Garden City", Kulla Nr. 1, Dyqani Nr. 5, Kthesa e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i mallrave dhe udhetareve me mjetet e veta dhe me 

qira brenda dhe jashte vendit. asistence dhe sherbime 
doganore. Import eksport. tregetim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme. si minerale, industriale. ushqimore 
etj., pa kufizim pervec atyre qe ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar dhe nderkombetar brenda e jashte vendit. Dhenie me 
qira te automjeteve dhe mjeteve te tjera te transportit per 
pasagjere dhe mallra. Ne fushen e importit te autoveturave te 
perdorura dhe te reja. tregtimin e tyre, pjeseve te kembimit, 
vajra lubrifikant, bateri, goma etj. Riparim automjetesh dhe 
servis. Sherbime per udhetime ajrore. detare dhe tokesore. 
Rezervime dhe shitje biletash udhetimi per mjetet tona dhe 
per te trete. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetimeve 
per qellime biznesi, turne, pushime etj. Zhdoganime per 
llogari tonen dhe te te treteve etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice i kancelarive. tonerave. i materialeve hidraulike, 
elektrike dhe materiale te ndryshme per pastrim. Sherbime 
pastrimi, mirembajtje. lyerje dhe pastrim fasadash per 
objekte ndertimore. Tregetim i pajisjeve dhe mobiljeve per 
zyra, pajisje elektronike. printera. fotokopje, sisteme 
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monitorimi me kamera etj. Materiale ndertimi. Shitja me 
pakice e shumice e produkteve ushqimore me origjine 
shtazore dhe jo. bulmet, fruta perime etj. Sherbim pastrim 
gjelberimi. Sherbime dezinfektimi. Mirembajtje tregetim dhe 
riparim ashensoresh, sistemesh kondicionimi dhe 
gjeneratoresh. Shitje vegla pune. Tregetim materiale dhe 
pajisje laboratorike. Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.
Renalda Mazniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2018                Deri: 07/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Genti Poçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 

13. Ortakët RigersJupas
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentiPoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kamion Tip Iveco AA 125 UL 
Tirane  Kashar KASHAR Gjysëm  Rimorkio Tip Schmitz 
me Targë AH R 147 Tirane Tirane  TIRANE Gjysem  
Rimorkio Tip Schmitz AC R 808 Tirane  Kashar KASHAR 
Kamion Tip DAF me Targë AB 422 AG Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Tip DAF AA 549 VF 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Trans
E-Mail: info@gotrans.al  
Telefon: 0672006999  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-903721-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198548-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2019, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe për emërimin e drejtuesit teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gotrans.al")         
Objekti ishte            ("Transport i mallrave dhe udhetareve me mjetet e veta dhe me qira 
brenda dhe jashte vendit. Import eksport i mallrave te ndryshme, si minerale, industriale, 
ushqimore etj., pa kufizim pervec atyre qe ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe 
nderkombetar brenda e jashte vendit. Dhenie me qira te automjeteve dhe mjeteve te tjera te 
transportit per pasagjere dhe mallra. Ne fushen e importit te autoveturave te perdorura 
dhe te reja, tregtimin e tyre dhe te pjeseve te kembimit te tyre. Sherbime per udhetime 
ajrore, detare dhe tokesore. Rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetareve per 
qellime biznesi, turne, pushime etj. Pjesemarrje ne prokurime publike, zhdoganime per 
llogari te te treteve etj.")          u be            ("Transport i mallrave dhe udhetareve me 
mjetet e veta dhe me qira brenda dhe jashte vendit, asistence dhe sherbime doganore. 
Import eksport i mallrave te ndryshme, si minerale, industriale, ushqimore etj., pa 
kufizim pervec atyre qe ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe nderkombetar 
brenda e jashte vendit. Dhenie me qira te automjeteve dhe mjeteve te tjera te 
transportit per pasagjere dhe mallra. Ne fushen e importit te autoveturave te 
perdorura dhe te reja, tregtimin e tyre dhe te pjeseve te kembimit te tyre. Sherbime 
per udhetime ajrore, detare dhe tokesore. Rezervime dhe shitje biletash udhetimi per 
mjetet tona dhe per te trete. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime turistike 
brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetareve per qellime biznesi, turne, 
pushime etj. Pjesemarrje ne prokurime publike, zhdoganime per Uogari te te treteve 
etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Genti Poçi")                      Nga data "15/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377DBFD4-5DC6-4E3E-81E2-4D64B5CAB73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E97B13-ADAC-4872-9139-F0AFB34EF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1094511-9211-46C5-873F-231CF4FFC9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1094511-9211-46C5-873F-231CF4FFC9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050D0636-C9C8-4E4D-AD98-A79BE2D54898


4

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279291-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Tip Iveco AA 125 UL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284410-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje GO Trans Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat fiananciare 2018 shenime Go Trans Shpk.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328096-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.09.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Transport i mallrave dhe udhetareve me mjetet e veta dhe me qira 
brenda dhe jashte vendit, asistence dhe sherbime doganore. Import eksport i mallrave te 
ndryshme, si minerale, industriale, ushqimore etj., pa kufizim pervec atyre qe ndalohen 
nga legjislacioni shqiptar dhe nderkombetar brenda e jashte vendit. Dhenie me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te tjera te transportit per pasagjere dhe mallra. Ne fushen e 
importit te autoveturave te perdorura dhe te reja, tregtimin e tyre dhe te pjeseve te 
kembimit te tyre. Sherbime per udhetime ajrore, detare dhe tokesore. Rezervime dhe shitje 
biletash udhetimi per mjetet tona dhe per te trete. Sherbime ne fushen e turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetareve per qellime biznesi, 
turne, pushime etj. Pjesemarrje ne prokurime publike, zhdoganime per Uogari te te treteve 
etj. Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            
("Transport i mallrave dhe udhetareve me mjetet e veta dhe me qira brenda dhe 
jashte vendit. asistence dhe sherbime doganore. Import eksport. tregetim me shumice 
dhe pakice i mallrave te ndryshme. si minerale, industriale. ushqimore etj., pa 
kufizim pervec atyre qe ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe nderkombetar 
brenda e jashte vendit. Dhenie me qira te automjeteve dhe mjeteve te tjera te 
transportit per pasagjere dhe mallra. Ne fushen e importit te autoveturave te 
perdorura dhe te reja. tregtimin e tyre, pjeseve te kembimit, vajra lubrifikant, bateri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8962B-DD26-467F-95A2-7AEBD716F4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8962B-DD26-467F-95A2-7AEBD716F4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5602A180-1D0D-41FB-A573-C43EEDD13079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE8A35B-3C4F-43B7-9C4F-B8393F82AA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BDD488-8A9A-4978-BD7B-37FCC9FADC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A918961D-FF14-474E-AFEF-085C7486682B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A5768-D5B1-44A7-83CE-CFED0F93DE76
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goma etj. Riparim automjetesh dhe servis. Sherbime per udhetime ajrore. detare dhe 
tokesore. Rezervime dhe shitje biletash udhetimi per mjetet tona dhe per te trete. 
Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit. 
Organizimi i udhetimeve per qellime biznesi, turne, pushime etj. Zhdoganime per 
llogari tonen dhe te te treteve etj. Tregtim me shumice dhe pakice i kancelarive. 
tonerave. i materialeve hidraulike, elektrike dhe materiale te ndryshme per pastrim. 
Sherbime pastrimi, mirembajtje. lyerje dhe pastrim fasadash per objekte ndertimore. 
Tregetim i pajisjeve dhe mobiljeve per zyra, pajisje elektronike. printera. fotokopje, 
sisteme monitorimi me kamera etj. Materiale ndertimi. Shitja me pakice e shumice e 
produkteve ushqimore me origjine shtazore dhe jo. bulmet, fruta perime etj. Sherbim 
pastrim gjelberimi. Sherbime dezinfektimi. Mirembajtje tregetim dhe riparim 
ashensoresh, sistemesh kondicionimi dhe gjeneratoresh. Shitje vegla pune. Tregetim 
materiale dhe pajisje laboratorike. Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448941-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.01.2020 ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip DAF AA 549 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem  Rimorkio Tip Schmitz AC R 808;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513370-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.05.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysëm  Rimorkio Tip Schmitz me Targë AH R 147;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Tip DAF me Targë AB 422 AG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B3CF14-C246-4EA1-B9FC-2AB61AA8F247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B3CF14-C246-4EA1-B9FC-2AB61AA8F247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395EF99F-C339-4256-9DEC-C02C032D9533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602ACE2A-DB2E-41F5-AF60-4FF6761685C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56068D9C-8C74-4DDE-BB26-F6645411C897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56068D9C-8C74-4DDE-BB26-F6645411C897
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564654-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Go Trans,Pasqyra e pozicionit financiar 1(8).xlsx
pasqyra financiare 2019_compressed (1).pdf
Vendim per miratim te pasqyrave financiare.pdf
Go trans,Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
1(3).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758293-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924616-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra Financiare Go Trans 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Vendim Asambleje 2021.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30ADED4-E7EE-41CF-B657-24597598CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30ADED4-E7EE-41CF-B657-24597598CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F44E7A-355A-4541-8720-3EBE75FA4022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3342EE92-3222-4AEC-81E4-66A8C801349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EC787-E818-4FFD-87F3-2E7A96DEF921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB8F09-AA8C-4661-868F-CE81FB220EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8EBC34-D708-4592-9587-BF5F67AC8FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8EBC34-D708-4592-9587-BF5F67AC8FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4320934-5F28-4783-9380-A07007FEF4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6550C9C-8F68-4A12-83E6-E2E108A03A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E55D4-D9FA-42FC-9981-B842B0972833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A5F84-CE2E-472A-B839-84F4028F380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0777B11A-9963-44A9-9E9B-E393F832535F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A5A8F-6EF4-4F99-9361-947ED2DE8714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C3ED6-1750-4E0C-B7CF-A2FF8859BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33AC963-78CD-452D-A039-0CEBEDE8D4EE
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(i nëpunësit të sportelit)


